











    
        

        

        


        
            [image: ]
        


        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
            
                
                
    
                
                    
                
                
                    

                    

                    

                

            

        

    

    
        
            [image: Vědeckotechnický park Univerzita Palackého v Olomouci]
        

        

    	
            
                Aktuality
            
        
	
            Služby
            
                
                    
                        Podnikání

                        	
                                    Mentoring a inkubace
                            
	
                                    Pronájem prostor
                            
	
                                    Startup
                            
	
                                    UP Business Camp
                            
	
                                    Podnikavá hlava
                            


                    

                    
                        Transfer a komercializace

                        	
                                Ochrana duševního vlastnictví
                            
	
                                Proof of concept
                            
	
                                Spin-off
                            
	
                                Nabídka technologií
                            


                    

                    
                        Specializované služby

                        	
                                Měření na zakázku
                            
	
                                3D tisk a 3D skenování
                            
	
                                
                                    Výpočetní server
                                
                            
	
                                DIGI2Health
                            


                    

                

            

        
	
            
                
                    Akce
                
            
            
                
                    
                        	
                                Podnikavá hlava
                            
	
                                UP Business Camp
                            


                    

                

            

        
	
            
                
                    O nás
                
            
            
                
                    
                        	
                                Projekty
                            
	
                                Ke stažení
                            


                    

                

            

        
	
            
                Kontakt
            
        




    
        
        

    



            
                
                    
                
            

        

    




    

    

    
    



    
        
            Aktuality

            
                
                    
                    

                

            

        

    
    
        



    

    
        
            
                [image: Finance v podnikání a startupech]
            

            
                
                    03. 04. 2024
                    Finance v podnikání a startupech

                

                
                    Láká vás podnikání, ale máte respekt ze všech administrativních povinností? Pro všechny nadšence do podnikání a začínající podnikatele jsme si připravili přednášku o financích, účetnictví a daních...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Portál Vědavýzkum.cz vydal seriál o vědeckotechnických parcích v ČR]
            

            
                
                    05. 04. 2024
                    Portál Vědavýzkum.cz vydal seriál o vědeckotechnických parcích v ČR

                

                
                    Napříč Českem vyrostly v uplynulých dvou dekádách desítky vědeckotechnických parků. Jak se těmto parkům daří a liší se nějak jeden od druhého? Tomuto tématu se věnuje miniseriál publikovaný...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Kurzy otevřené vědy na Univerzitě Palackého]
            

            
                
                    02. 04. 2024
                    Kurzy otevřené vědy na Univerzitě Palackého

                

                
                    Série kurzů věnovaných otevřené a zodpovědné vědě proběhne od 12. 4. - do 24. 5. Vědeckotechnický park UP do nabídky školení také přispěl s kurzem Ochrana a komercializace VaV výsledků: od nápadu k...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Snídaně #5 aneb velikonoční networking v Elementu]
            

            
                
                    12. 03. 2024
                    Snídaně #5 aneb velikonoční networking v Elementu

                

                
                    Poslední středu v měsíci zveme všechny naše nájemce na tradiční networkingovou snídani v prostorách Element Coworkingu.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Soutěž Podnikavá hlava hledá i letos nejlepší podnikatelský nápad!]
            

            
                
                    19. 03. 2024
                    Soutěž Podnikavá hlava hledá i letos nejlepší podnikatelský nápad!

                

                
                    Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci vyhlašuje 15. ročník soutěže Podnikavá hlava! Hledáme nejlepší podnikatelský nápad nejen z řad studentů Univerzity Palackého. 
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Element Talks - Wellbeing vs. vyhoření]
            

            
                
                    14. 03. 2024
                    Element Talks - Wellbeing vs. vyhoření

                

                
                    Duševní zdraví se stává stále více tématem běžných rozhovorů mezi studenty i pracujícími. Denně nás bombardují data o stavu mladých, na sítích se objevují zaručené návrhy, jak o něj pečovat - stává...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Digi2Health na Veletrhu zdraví]
            

            
                
                    05. 03. 2024
                    Digi2Health na Veletrhu zdraví

                

                
                    Novinky i osvědčené postupy v medicíně hravou formou představí letošní Veletrh zdraví 2024. Zavítejte ve dnech 15. a 16. března do Pevnosti poznání a dozvíte se, jak můžete pomoci sami sobě i svým...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Hledáte volné prostory pro vaši firmu?]
            

            
                
                    05. 03. 2024
                    Hledáte volné prostory pro vaši firmu?

                

                
                    Jsme ideálním místem pro start vašeho podnikání.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Panelová diskuze o eHealth startupech a andělských investorech na MVŠO]
            

            
                
                    28. 02. 2024
                    Panelová diskuze o eHealth startupech a andělských investorech na MVŠO

                

                
                    Zajímá vás svět eHealth inovací v České republice z pohledu startupů a investorů? Přijďte si poslechnout 13. března panelovou diskuzi na Moravské vysoké škole Olomouc!
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: S CzechInvestem dostanete do svého startupu kvalifikované zaměstnance ze zahraničí!]
            

            
                
                    27. 02. 2024
                    S CzechInvestem dostanete do svého startupu kvalifikované zaměstnance ze zahraničí!

                

                
                    Je váš startup zavalen zakázkami, ale brzdí vás nedostatek kvalifikovaných pracovníků? Oslovte agenturu CzechInvest a dostaňte do svého startupu zaměstnance, kteří vám umožní raketový růst!
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Element Talks - Game Design]
            

            
                
                    22. 02. 2024
                    Element Talks - Game Design

                

                
                    Úspěch her není jen v nápadu, ale také v zážitku z nich. V Elementu ve středu 6. 3. od 18:00 budeme pokračovat v tématu herního průmyslu a s hosty probereme např. jaké otázky řeší producent a jak...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Newsletter VTP UP je na světě!]
            

            
                
                    20. 02. 2024
                    Newsletter VTP UP je na světě!

                

                
                    Vydali jsme první číslo našeho Newsletteru VTP UP! 
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Snídaně #4]
            

            
                
                    16. 02. 2024
                    Snídaně #4

                

                
                    Blíží se konec měsíce a s ním přichází i naše tradiční společná snídaně. Těšíme se, že se neformálně setkáme s našimi nájemci a zpříjemníme si tak start do nového dne!
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Kurz CŽV: Ochrana a komercializace VaV výsledků: od nápadu k praxi]
            

            
                
                    16. 02. 2024
                    Kurz CŽV: Ochrana a komercializace VaV výsledků: od nápadu k praxi

                

                
                    Vědeckotechnický park UP vypisuje pravidelný kurz celoživotního vzdělávání v oblasti ochrany a komercializace vědeckých výsledků v praxi. Zajímá vás, jak přistupovat k novým výsledkům s ohledem na...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Okno do praxe 2024]
            

            
                
                    14. 02. 2024
                    Okno do praxe 2024

                

                
                    17. ročník veletrhu Okno do praxe proběhne v úterý 9. dubna 2024 od 10:00 do 15:00 hodin a náš Vědeckotechnický park UP se zapojí i letos.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Element Talks - Game Development]
            

            
                
                    07. 02. 2024
                    Element Talks - Game Development

                

                
                    Pravidelná setkávání v Elementu uvedeme ve středu 21. 2. tématem herního průmyslu. Hosté z branže představí aktuální trendy ve vývoji a automatizovaném testování her pomocí AI.

                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Získejte dotaci na spolupráci mezi univerzitou a soukromými subjekty.]
            

            
                
                    04. 02. 2024
                    Získejte dotaci na spolupráci mezi univerzitou a soukromými subjekty.

                

                
                    Rádi byste nastartovali novou, nebo prohloubili stávající spolupráci se soukromými společnostmi? Hledáte možnosti, jak zlevnit poskytované služby, měření, analýzy, apod.? Využijte společně s vašimi...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Navštivte kavárnu Lyrata v univerzitní budově Envelopa Hub]
            

            
                
                    02. 02. 2024
                    Navštivte kavárnu Lyrata v univerzitní budově Envelopa Hub

                

                
                    V nedávno otevřené budově Envelopa Hub už se line vůně výběrové kávy a čerstvě napečených dezertů.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Snídaně #3 aneb co nás v roce 2024 čeká a nemine?]
            

            
                
                    04. 01. 2024
                    Snídaně #3 aneb co nás v roce 2024 čeká a nemine?

                

                
                    Pojďme i v novém roce navázat na naše pravidelné komunitní snídaně v Element Coworkingu. Připojte se k inspirativnímu setkání s VTP komunitou, kterou společně budujeme již 23 let. S kým se...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Úřád vlády uspořádal konferenci k reformě transferu znalostí]
            

            
                
                    29. 01. 2024
                    Úřád vlády uspořádal konferenci k reformě transferu znalostí

                

                
                    Úřad vlády ČR minulý týden uspořádal konferenci k transferu. Na akci byla představena reforma transferu znalostí, která je jedním z nosných pilířů programového prohlášení vlády ČR v oblasti vědy,...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Úvod do podnikání pomůže studentům rozjet vlastní byznys i v letním semestru!]
            

            
                
                    26. 01. 2024
                    Úvod do podnikání pomůže studentům rozjet vlastní byznys i v letním semestru!

                

                
                    Podpora podnikavosti studentů a zaměstnanců Univerzity Palackého v Olomouci je jednou z priorit Vědeckotechnického parku UP. Spolupráce s Katedrou ekonomických a manažerských studií FF UP sklízí u...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Element Coworking nabízí sdílený pracovní prostor v univerzitní budově Envelopa Hub]
            

            
                
                    12. 01. 2024
                    Element Coworking nabízí sdílený pracovní prostor v univerzitní budově Envelopa Hub

                

                
                    Moderní prostor pro práci, kancelářské zázemí odpovídající nejnovějším trendům, velkorysá pracovní místa s odpočinkovou zónou a zasedacími místnostmi, to vše nabízí Element Coworking, který pro...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Na co se s námi můžete těšit v roce 2024?]
            

            
                
                    10. 01. 2024
                    Na co se s námi můžete těšit v roce 2024?

                

                
                    I v letošním roce pro vás chystáme řadu zajímavých akcí. Můžete se těšit na školení, workshopy, konference nebo networkingové akce. To všechno v duchu propojování vědy a výzkumu se soukromými...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Novoroční přání Petra Kubečky, ředitele Vědeckotechnického parku UP]
            

            
                
                    02. 01. 2024
                    Novoroční přání Petra Kubečky, ředitele Vědeckotechnického parku UP

                

                
                    Vážené kolegyně, vážení kolegové, partneři a přátelé Vědeckotechnického parku Univerzity Palackého, 
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Snídaně #2 aneb Kdo bydlí na VTP UP?]
            

            
                
                    28. 11. 2023
                    Snídaně #2 aneb Kdo bydlí na VTP UP?

                

                
                    "Snídaně je základ dne" uslyšíte leckde. U nás si snídani zpestříte inspirativním setkáním s VTP komunitou, kterou společně budujeme již 23 let. Kdo jsou vaši sousedi?
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Čtvrtina studentů Univerzity Palackého v Olomouci se chce po studiích věnovat podnikání]
            

            
                
                    12. 12. 2023
                    Čtvrtina studentů Univerzity Palackého v Olomouci se chce po studiích věnovat podnikání

                

                
                    Průzkumu mapujícího pracovní a podnikatelské zájmy studentů Univerzity Palackého v Olomouci (UP) se v květnu 2023 zúčastnilo 1530 respondentů z celkových 23 000 studentů. 
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Klidné prožití vánočních svátků a mnoho úspěchů v novém roce 2024!]
            

            
                
                    11. 12. 2023
                    Klidné prožití vánočních svátků a mnoho úspěchů v novém roce 2024!

                

                
                    Milí přátelé Vědeckotechnického parku Univerzity Palackého,
            
přejeme vám radostné prožití Vánoc a šťastný vstup do nového roku 2024! 

                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Trestní právo ve věku AI: synergie a výzvy]
            

            
                
                    11. 11. 2023
                    Trestní právo ve věku AI: synergie a výzvy

                

                
                    Katedra trestního práva PF UP zve na studentskou odbornou konferenci k problematice využití umělé inteligence v praxi a teorii trestního práva. Jaké otázky si musíme položit, než dáme data k...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Univerzitní projekt Inovativní jehly pro elektroakupunkturu Ac-tive ENF zvítězil v soutěži Transfera Technology Day]
            

            
                
                    29. 11. 2023
                    Univerzitní projekt Inovativní jehly pro elektroakupunkturu Ac-tive ENF zvítězil v soutěži Transfera Technology Day

                

                
                    Univerzita Palackého v Olomouci si i letos odnáší první místo v soutěži Transfera Technology Day pořádaný spolkem Transfera.cz. 
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: UP Business Camp představil AI jako možného partnera pro byznys]
            

            
                
                    27. 11. 2023
                    UP Business Camp představil AI jako možného partnera pro byznys

                

                
                    Umělá inteligence jako příležitost a výzva – to bylo hlavní téma letošního 11. ročníku UP Business Campu, který uspořádal Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci pro podnikající...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Olomouc Design Days na Envelopa Hub]
            

            
                
                    13. 11. 2023
                    Olomouc Design Days na Envelopa Hub

                

                
                    V rámci festivalu Olomouc Design Days zveme všechny nadšence do architektury na komentovanou prohlídku nové univerzitní budovy Envelopa Hub.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Envelopa Hub získala prestižní ocenění Podnikatelský projekt roku 2023]
            

            
                
                    10. 11. 2023
                    Envelopa Hub získala prestižní ocenění Podnikatelský projekt roku 2023

                

                
                    Univerzita Palackého zvítězila v prestižní soutěži Podnikatelský projekt roku. V celorepublikové konkurenci uspěla s projektem Centra inovací a transferu technologií, který pod názvem Envelopa Hub...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Digitální transformace představila problémy i příležitosti digitalizace ve zdravotnictví]
            

            
                
                    08. 11. 2023
                    Digitální transformace představila problémy i příležitosti digitalizace ve zdravotnictví

                

                
                    V úterý 7. listopadu se na půdě Pevnosti poznání při příležitosti regionální konference Digitální transformace 2023 setkali zástupci firem a veřejných institucí se zájmem o digitalizaci....
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Digitální transformace 2023]
            

            
                
                    02. 11. 2023
                    Digitální transformace 2023

                

                
                    V úterý 7. 11. se na Pevnosti poznání koná regionální konference Digitální transformace 2023 aneb úspěšná proměna českých firem v podniky budoucnosti.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Snídaně #1 aneb Kdo bydlí na VTP UP?]
            

            
                
                    23. 10. 2023
                    Snídaně #1 aneb Kdo bydlí na VTP UP?

                

                
                    "Snídaně je základ dne" uslyšíte leckde. U nás si snídani zpestříte inspirativním setkáním s VTP komunitou, kterou společně budujeme již 23 let. Kdo jsou vaši sousedi?

                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Cesta knihy aneb Za oponou knižního průmyslu]
            

            
                
                    18. 10. 2023
                    Cesta knihy aneb Za oponou knižního průmyslu

                

                
                    Jakou cestu musí reálně každá kniha absolvovat, než se dostane k vám - čtenářům? Pojďte s námi nahlédnout za oponu a s hosty diskutovat o problematických aspektech, které současný český knižní trh...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Jubilejní Národní konferenci transferu pořádala Univerzita Palackého v Olomouci]
            

            
                
                    30. 10. 2023
                    Jubilejní Národní konferenci transferu pořádala Univerzita Palackého v Olomouci

                

                
                    Každoroční Národní konference transferu pořádaná pod záštitou spolku Transfera.cz se ve čtvrtek 19. října uskutečnila v Olomouci, v prostorách Pedagogické fakulty Univerzity Palackého (UP)....
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Stáž aneb je u sousedů tráva zelenější?]
            

            
                
                    18. 10. 2023
                    Stáž aneb je u sousedů tráva zelenější?

                

                
                    Jet či nejet na stáž? Toť otázka, která trápí nejednoho studenta během studia. Zapojte se do diskuze, kterou pro vás nachystal diskuzní klub ReproducibiliTea v Elementu pro studenty.

                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Nabízíme prostory k pronájmu]
            

            
                
                    18. 10. 2023
                    Nabízíme prostory k pronájmu

                

                
                    Pro menší firmu s lehkou výrobou nabízíme prostory k pronájmu v areálu Vědeckotechnického parku UP na ulici Šlechtitelů v Olomouci-Holice.
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Představili jsme školám vzdělávání v digitálním věku]
            

            
                
                    09. 10. 2023
                    Představili jsme školám vzdělávání v digitálním věku

                

                
                    V minulém týdnu uspořádal Vědeckotechnický park UP seminář Vzdělávání v digitálním věku, kde se vyučující mohli seznámit s novými trendy ve výuce prostřednictvím projektů, které vznikly na půdě...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Kurz CŽV: Ochrana a komercializace VaV výsledků: od nápadu k praxi]
            

            
                
                    09. 10. 2023
                    Kurz CŽV: Ochrana a komercializace VaV výsledků: od nápadu k praxi

                

                
                    Vědeckotechnický park UP vypisuje pravidelný kurz celoživotního vzdělávání v oblasti ochrany a komercializace vědeckých výsledků v praxi. Zajímá vás, jak přistupovat k novým výsledkům s ohledem na...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Objevování pokladů AI: ChatGPT pro každého]
            

            
                
                    29. 09. 2023
                    Objevování pokladů AI: ChatGPT pro každého

                

                
                    Moderní technologie se vyvíjejí mílovými kroky, pojďte držet tempo a dozvědět se o možnostech využití umělé inteligence - ChatGPT - v každodenní praxi. Přednáška a workshop jsou určeny...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Nina Kadášová představí svůj objev na Noci vědců v Envelopa Hub]
            

            
                
                    04. 10. 2023
                    Nina Kadášová představí svůj objev na Noci vědců v Envelopa Hub

                

                
                    Nina Kadášová, mladá popularizátorka vědy, je studentkou Univerzity Palackého v Olomouci a nyní ji můžete podpořit v soutěži Český Vševěd. Soutěž pořádají organizátoři oblíbené Noci vědců, která...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Drogy: prokletí lidstva nebo nová naděje? Přednáška pro veřejnost v Elementu.]
            

            
                
                    27. 09. 2023
                    Drogy: prokletí lidstva nebo nová naděje? Přednáška pro veřejnost v Elementu.

                

                
                    Dovolujeme si vás pozvat na popularizačně naučnou přednášku Chemického spolku o tématu, které tříští společnost. Průvodce světem drog nám pro tento večer bude Mgr. Peter Antal Ph.D..
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Webinář: The Role of University Holdings in Boosting Science-Based Start-Ups]
            

            
                
                    25. 09. 2023
                    Webinář: The Role of University Holdings in Boosting Science-Based Start-Ups

                

                
                    Aliance Aurora pořádá další ze série webinářů "In Conversation With...". Říjnový webinář, který se uskuteční 04.10.2023, povede Sara Matt z Univerzity v Insbrucku a Ólöf Vigdis Ragnarsdóttir....
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Univerzita Palackého otevřela unikátní prostor, kde mohou sdílet své znalosti výzkumníci, firmy i studenti]
            

            
                
                    22. 09. 2023
                    Univerzita Palackého otevřela unikátní prostor, kde mohou sdílet své znalosti výzkumníci, firmy i studenti

                

                
                    Olomouc (21. září 2023) – Těsnější spolupráci mezi institucemi a firmami, rychlejší uvádění výsledků výzkumu do praxe i místo pro nové projekty, to vše nabídne budova Envelopa Hub, kterou dnes...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Už v listopadu se těšte na  UP Business Camp!]
            

            
                
                    17. 09. 2023
                    Už v listopadu se těšte na  UP Business Camp!

                

                
                    Zapiště si do diáře datum 24. 11. 2023. Potkáme se totiž i letos na UP BUSINESS CAMPU, na který zveme všechny studenty, podnikavce a podnikatele!
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Otevření Envelopa Hub pro veřejnost]
            

            
                
                    07. 09. 2023
                    Otevření Envelopa Hub pro veřejnost

                

                
                    Zveme vás na návštěvu nové univerzitní budovy Envelopa Hub. Den otevřených dveří pro veřejnost a akademickou obec UP se koná v pátek 22. 9. 2023 od 12:00 do 18:00. Komentované...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Úvod do podnikání - usnadníme studentům odstartovat vlastní byznys]
            

            
                
                    06. 09. 2023
                    Úvod do podnikání - usnadníme studentům odstartovat vlastní byznys

                

                
                    Podpora podnikavosti studentů a zaměstnanců Univerzity Palackého v Olomouci je jednou z priorit Vědeckotechnického parku UP. Spolupráce s Katedrou ekonomických a manažerských studií FF UP měla v...
                    Více
                

            

        

    
    
        
            
                [image: Budovu Envelopa Hub zdobí atypická fasáda]
            

            
                
                    29. 08. 2023
                    Budovu Envelopa Hub zdobí atypická fasáda

                

                
                    V centru města se brzy otevřou dveře nové budovy Envelopa Hub, která se stane sídlem Centra inovací a transferu technologií Univerzity Palackého v Olomouci. Moderní vzdušná stavba zaujme na první...
                    Více
                

            

        

    
    





    Načíst další

        

    




    
        
        


        [image: ]
                
            
                Podnikání

                	Mentoring a inkubace
	Pronájem prostor
	Startup
	UP Business Camp


            

            
                Transfer a komercializace

                	Ochrana duševního vlastnictví
	Proof of concept
	Spin-off
	Nabídka technologií


            

            
                Specializované služby

                	Měření na zakázku
	3D tisk a 3D skenování
	Výpočetní server
                    
	DIGI2Health


            

            
                Akce

                	Podnikavá hlava
	Business Camp


            

        

        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        


        
            GDPR
            / © 2024 Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci
            / Nastavení cookies
        


        
            
                [image: Izon]
            
        


        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            
        
    







    
        

        
    





    

    
        

        
    




















    

    


    



